
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsbesluit 43    

 

Raadsbesluit  43  
Vergadering  6 mei 2014  Verbeterd exemplaar Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening op de Raadscommissies Helmond 2009; 
besluit:  
Te benoemen als raadslid in de commissies: 

• Algemene bestuurlijke aangelegenheden (ABA) 
Raadsleden:   
Mevrouw M.M.C. Meulendijks, mevrouw S.T.G.D. Peters, mevrouw E. Niessen, H.M.J.M. van Dijk, 
S.W. van Lierop, M. Chahim, N. Zarroy, T.J. van Mullekom, mevrouw M.J.A. Maas, F.J. Mol 
 

• Internationale betrekkingen (IB) 
Raadsleden:   
T.J.W. van de Ven, J.L. van Aert, M.P.J. Rieter, mevrouw G.L.C.C. van den Waardenburg, N. 
Kaygisiz 

 
Te benoemen als raadslid en burgerlid in de commissies: 

• Middelen, ondersteuning & economie (MO&E) 
Raadsleden: 
A.Spruijt, H.G.M. Schijvens, mevrouw A.M. Raaijmakers, S.J.P.H.A. van de Brug, mevrouw J.M.G. 
Spierings, S.W. van Lierop, M.P.J. Rieter, mevrouw M.T.M. van der Pijl, S.A.W. Stevens 
 
Burgerleden:  
R.R.J.B. Peters, mevrouw G.A.A. van Mook, M.C.M. Janssen, H.F.M.M. de Leest, R.J.E. 
Boermeester, T.Y.M. Tuerlings, F.M.C. Peters, mevrouw B.J. van Hagen 

 

• Samenleving (S) 
Raadsleden:  
Mevrouw L.W.J. Maráczi, H.G.M. Schijvens, mevrouw A.M. Raaijmakers, S. Dere, C.H.M. van der 
Burgt, M.R. Isselt, H.F.J. Bekkers, H.M.J.M. van Dijk, mevrouw H.C.A. Verouden, M. Chahim, N. 
Kaygisiz, N. Zarroy, M. Chmourra, mevrouw S.A.C. Stijkel 
 
Burgerleden:  
Mevrouw W.M.C. van Paassen, mevrouw D.J.A.M. Meulenbroek, J.P.M. Hamacher, H.A.J.F. 
Klarenbeek, M.C. Selten, L.M.M. Smits, R.L.J.M. Verhoeven, J.H.G.M. Smeets 

 

• Ruimtelijk fysiek (RF) 
Raadsleden:   
F.G. Verstappen, J.G.M. Verbakel, J.H.J.M. Roefs, M.G.M. van Wetten, J.J.A.J.J. Möllmann, T.J.W. 
van de Ven, J.F.J. Kuypers, M.P.J. Rieter, mevrouw H.C.A. Verouden, mevrouw M.T.M. van der Pijl, 
mevrouw G.L.C.C. van den Waardenburg, T.J. van Mullekom, J.L. van Aert, mevrouw M.J.A. Maas, 
F.J. Mol 
 
Burgerleden:  
J.P.W.M. ter Horst, M.A.A. Heesakkers, R.J. Michiels, H. de Mare, J.M. van den Bogaard 

 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 6 mei 2014.      
De raad voornoemd, 
de voorzitter       de griffier 
 


